
EWU-Turnier: C Neuenburg  

Ergebnisliste:  LK 1 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 21 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 Bonito del Cielo 28739 5 69 
 2 93 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 4 68,5 
 3 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 3 68 
 3 118 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 3 68 
 5 45 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Six Pac Pistol Jac 27075 1 66 

Ergebnisliste:  LK 1 sen SUHO  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 11 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 6 71,5 
 2 93 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 70 
 3 80 Wild, Romy BAWÜ 20674 Smart Red Melvin 16765 4 69,5 
 4 77 Pluntke, Andrew BAWÜ 25503 Gimme Some Action 22109 3 69 
 5 83 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 2 68 
 5 118 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 2 68 

Ergebnisliste:  LK 1 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 51 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Chindarella 23112 90010 6 42,5 
 2 89 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 5 41 
 3 83 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 4 40,5 
 4 93 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 3 40,5 
 5 57 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 2 39 
 6 80 Wild, Romy BAWÜ 20674 Smart Red Melvin 16765 1 39 

Ergebnisliste:  LK 1 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 118 Jilg, Jacqueline BAWÜ 21892 Peps Spicy Bell 25969 6 
 2 51 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Chindarella 23112 90010 5 
 3 89 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 4 
 4 83 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 3 
 5 11 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 2 
 6 61 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 1 
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EWU-Turnier: C Neuenburg  

Ergebnisliste:  LK 1-3  SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 83 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 6 88 
 2 93 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 5 86,5 
 3 86 Schmid, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 4 82 
 4 81 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Flash 25981 3 81,5 
 5 50 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Enjoy Josy 25408 2 80 
 6 16 Berger, Dominique BAWÜ 21885 Dustin Just In Time 23368 1 79,5 
 6 79 Ritzl, Sonia BAWÜ 25806 I Choose To Shine X 27537 1 79,5 
 6 100 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 1 79,5 
 

EWU-Turnier: C Neuenburg  

Ergebnisliste:  LK 1A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 93 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 74 
 2 44 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 5 73,5 
 3 89 Schmidt, Michael BAWÜ 21643 Merlin 21643 4 71,0 
 4 57 Lehmann, Klemens BAWÜ 13287 Sheiks Solano Sparky 23664 3 67,0 
 5 80 Wild, Romy BAWÜ 20674 Smart Red Melvin 16765 2  65,5 
 6 83 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 1 65,0 
 

EWU-Turnier: C Neuenburg  

Ergebnisliste:  LK 1A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 93 Schwabe, Sabrina BAWÜ 23658 Sundance Speedy King 16812 6 69,5 
 2 27 Freund, Selina BAWÜ 25890 Pretty Skip Diamond 25170 5 69,0 
 3 11 Baßler, Silvia BAWÜ 13836 Snappers Cal Bar Jac 18269 4 67,5 
 4 61 Lienhart, Nathalie BAWÜ 21994 Dakota 21645 3 66,5 
 5 83 Sahner, Kerstin BAWÜ 6313 Miss CH Delta Cielo X 25031 2 65,0 
 6 51 Kenz, Jessica BAWÜ 21394 Chindarella 23112 90010 1  60,5 
 
 

Ergebnisliste:  LK 2 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 82 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 5 68,5 
 2 25 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 4 67,5 
 3 37 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Rivers Diamond 22343 3 66 
 4 30 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 2 64,5 
 4 38 Hilgenstein, Jim BAWÜ 26933 Hollywood Snowboy 25375 2 64,5 



Montag, 20. Mai 2013 Seite 2 von 8 



EWU-Turnier: C Neuenburg  

Ergebnisliste:  LK 2 sen SUHO  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 30 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 5 69,5 
 2 98 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 4 68 
 3 103 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 3 59,5 

Ergebnisliste:  LK 2 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 30 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 5 70,5 
 2 81 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Flash 25981 4 68,5 
 3 32 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Molly-Joe 28600 90006 3 64 
 4 98 Weiler, Annette BAWÜ 8592 Mareno 8548 2 61 
 5 100 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 1 58,5 

Ergebnisliste:  LK 2 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 111 Lang, Carmen BAWÜ 26328 Remenic Chic 26713 5 
 2 30 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 4 
 3 103 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 3 
 4 100 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 2 
 5 82 Rufener, Melanie BAWÜ 25821 Cosmic Lena 27211 1 

Ergebnisliste:  LK 2/3 A WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 12 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Scarlett O'Hara 19108 5 67 
 2 103 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 4 62,5 
 3 25 Bögl, Sonja BAWÜ 24754 Jabasks Jade 27091 3 57,5 

Ergebnisliste:  LK 2/3 B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 54 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 5 28 
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EWU-Turnier: C Neuenburg  

Ergebnisliste:  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 30 Griesbaum, Olivia BAWÜ 22322 Destiny's Lana 25153 5 39,5 
 2 100 Winzer, Sabine BAWÜ 25514 Neptun 24787 4 39,5 
 3 104 Zipfel, Anita BAWÜ 16872 Juan Carlos 21669 3 36 
 4 114 Milsch, Katja BAWÜ 14896 Silves 19864 2 36 
 5 103 Zipfel, Gabi BAWÜ 16871 Easter Berry King 24271 1 33,5 

Ergebnisliste:  LK 3 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  22 
 Anz. Platzierungen:  8 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 123 Lehn, Andrea BAWÜ 19108 Macgraws Diamond 20841 8 71 
 2 107 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 7 70,5 
 3 87 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 6 70 
 3 110 Dörflinger, Janina BAWÜ 28011 Remenic Chic 26713 6 70 
 5 33 Grosch, Sophia BAWÜ 25943 Little Flashy Ishani 26130 4 69 
 6 86 Schmid, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 3 66,5 
 6 126 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 3 66,5 
 8 127 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Eldorados Gold 18924 1 66 

Ergebnisliste:  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 19 Sokolleck, Sandra BAWÜ 20954 Shades of Morena 8414 90004 5 66 
 2 87 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 4 64,5 
 3 48 Götz, Jürgen BAWÜ 13500 Awesome Lil Texas 23986 3 61 
 4 126 Bühler, Carmen BAWÜ 18941 Elite Little Linda 25897 2 58,5 
 5 86 Schmid, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 1 58 

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  24 
 Anz. Platzierungen:  8 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 110 Dörflinger, Janina BAWÜ 28011 Remenic Chic 26713 8 41,5 
 2 119 Heinecke, Jutta BAWÜ 23718 Ettenbühl Vincent 23417 7 40 
 3 92 Schöner, Melanie BAWÜ 26602 Peppino Magic Wolf 26956 6 39 
 4 12 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Scarlett O'Hara 19108 5 38,5 
 5 70 Moser, Pia BAWÜ 23590 Pines Silver Diamond 23756 4 38,5 
 6 107 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 3 37 
 7 87 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 2 37 
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EWU-Turnier: C Neuenburg  
 8 43 Jacob, Fanny BAWÜ 21900 OW Sonnys Princess 28993 1 36 

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  22 
 Anz. Platzierungen:  8 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 110 Dörflinger, Janina BAWÜ 28011 Remenic Chic 26713 8 
 2 107 Grumer, Anja BAWÜ 17915 Peps Roan Joker 23657 7 
 3 87 Schmidt, Magdalena BAWÜ 24306 Moe's Tavern 27067 6 
 4 12 Schemenauer, Luisa BAWÜ 25160 Scarlett O'Hara 19108 5 
 5 109 Muckenhirn, Ricarda BAWÜ 25259 Lenas Crazy Luna 26095 4 
 6 86 Schmid, Felicitas BAWÜ 27694 Desperados Rose 28353 3 
 7 31 Griesbaum, Manuela BAWÜ 22321 Destiny's Lana 25153 2 
 8 79 Ritzl, Sonia BAWÜ 25806 I Choose To Shine X 27537 1 

Ergebnisliste:  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 47 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 4 69 
 2 2 Rinderknecht, Jana BAWÜ 24255 BH Texas Dreamboy 26772 3 62,5 
 3 54 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 2 61 

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 47 Joos, Anika BAWÜ 26784 Sunshine Ready 27555 4 
 2 117 Jilg, Celine BAWÜ 26741 Peps Spicy Bell 25969 3 
 3 54 Kull, Fabian RLP 26995 Piedmont 28226 2 
 4 74 Opwis, Isabella BAWÜ 20133 Bellas Magic Hope 90013 1 

Ergebnisliste:  LK 4 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 49 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 7 70,5 
 2 125 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Melody 27132 6 68 
 3 22 Boog, Daniel BAWÜ 28134 Pinkus Puck 27137 5 67 
 4 121 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Eldorados Gold 18924 4 66 
 4 131 Müller, Oliver BAWÜ 26680 Power Lady 24729 4 66 
 4 138 Böing, Celine BAWÜ 27997 Nayeli 28796 4 66 
 7 130 Müller, Oliver BAWÜ 26680 OW Reds Julie Rein X 25786 1 65 
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EWU-Turnier: C Neuenburg  

Ergebnisliste:  LK 4/5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 94 Schwabe, Markus 90013 Sundance Speedy King 16812 4 83 
 2 15 Beier, Sonja 90001 Spirit 90003 3 76 
 2 125 Götze, Nadja BAWÜ 24242 Melody 27132 3 76 
 4 139 Sturmhöfel, Sarife BAWÜ 27253 Moka Boy Du Mordiant 28709 1 75 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 29 Grether, Thomas BAWÜ 25195 Rey By Jac 21149 4 64,5 
 2 101 Wohlfeil, Jutta BAWÜ 23190 Poise So Tuff 22983 3 63,5 
 3 42 Irion, Dominic BAWÜ 27627 Maya 28272 2 61 

Ergebnisliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 99 Wimberger, Sabrina 90016 Ghazal al ghassirah 90020 5 38,5 
 2 29 Grether, Thomas BAWÜ 25195 Rey By Jac 21149 4 35 
 3 133 Geiger, Lena BAWÜ 25317 JW Tintoretto 14773 3 34 
 4 65 Stecher, Michael BAWÜ 27326 Perdemis 27899 2 33,5 
 5 139 Sturmhöfel, Sarife BAWÜ 27253 Moka Boy Du Mordiant 28709 1 31 

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 29 Grether, Thomas BAWÜ 25195 Rey By Jac 21149 4 
 2 65 Stecher, Michael BAWÜ 27326 Perdemis 27899 3 
 3 128 Lehmann, Constanze BAWÜ 20964 Golden Stan 29523 2 

Ergebnisliste:  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 124 Walz, Max BAWÜ 28887 Surprising Big Step X 25017 5 68,5 
 2 137 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 4 68 
 3 121 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Eldorados Gold 18924 3 65 
 4 122 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Elite Little Linda 25897 2 64 
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EWU-Turnier: C Neuenburg  
 5 69 Moser, Lisa BAWÜ 28524 Six Pac Pistol Jac 27075 1 62 

Ergebnisliste:  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 41 Karlin, Ines BAWÜ 27012 Ranus 27572 5 33 
 2 49 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 4 31 
 3 138 Böing, Celine BAWÜ 27997 Nayeli 28796 3 30 
 4 23 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Holly Fox Magic Wolf 29020 2 30 
 5 121 Lehmann, Laura BAWÜ 26633 Eldorados Gold 18924 1 30 

Ergebnisliste:  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 137 Böing, Celine BAWÜ 27997 Tiponi 28795 5 
 2 124 Walz, Max BAWÜ 28887 Surprising Big Step X 25017 4 
 3 23 Boog, Nathalie BAWÜ 26318 Holly Fox Magic Wolf 29020 3 
 4 41 Karlin, Ines BAWÜ 27012 Ranus 27572 2 
 5 49 Kaiser, Nathalie BAWÜ 28532 Berrenda 27077 1 

Ergebnisliste:  LK 5 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 62 Lott, Petra 90007 Koldur 90011 6 67 
 2 64 Meyer, Diana 90008 Moritz Tequila Boy 14800 5 64 
 3 15 Beier, Sonja 90001 Spirit 90003 4 60 
 4 40 Huber, Lisa Maria 90005 Spirit of Dream 90009 3 59,5 
 4 56 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 3 59,5 
 6 39 Hille, Manuela 90004 Bonny 90008 1 51 

Ergebnisliste:  LK 5 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 15 Beier, Sonja 90001 Spirit 90003 6 38 
 2 134 Rüdiger, Solveig 90020 Felix 90024 5 35,5 
 3 64 Meyer, Diana 90008 Moritz Tequila Boy 14800 4 34 
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EWU-Turnier: C Neuenburg  

Ergebnisliste:  LK 5 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 132 Skowronek, Tina 90019 GR Hickory Fifty 90023 5 
 2 64 Meyer, Diana 90008 Moritz Tequila Boy 14800 4 
 3 56 Stecher, Laura BAWÜ 27622 Perdemis 27899 3 
 4 40 Huber, Lisa Maria 90005 Spirit of Dream 90009 2 
 5 85 Schiewe, Yvonne 90011 Karuna 90017 1 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Horse & Dog Trail LK 1 - 3  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 142,5 
 2 44 Dörflinger, Jessica BAWÜ 16308 Berrenda 27077 130 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Reining ü. 40  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
Sponsoren  Richter  
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 20 Bolz, Hannes BAWÜ 5118 No Doubt 28275 68,5 
 2 4 Rinderknecht-Rath,  BAWÜ 5191 FR Smart O Lena 21917 67,5 
 3 101 Wohlfeil, Jutta BAWÜ 23190 Poise So Tuff 22983 66,5 
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